
 

 

Na osnovu člana 8. stav 1. i člana 18. Zakona o Narodnoj skupštini 
(„Službeni glasnik RS“, broj 9/10) i člana 26. Poslovnika Narodne skupštine 
(„Službeni glasnik RS“, broj 20/12 - prečišćeni tekst),  

Narodna skupština Republike Srbije, na sednici Petog vanrednog 
zasedanja u 2014. godini, održanoj 3. jula 2014. godine, donela je 

O D L U K U 
O DOPUNI ODLUKE O IMENOVANjU ŠEFOVA STALNIH DELEGACIJA 

NARODNE SKUPŠTINE REPUBLIKE SRBIJE U MEĐUNARODNIM 
PARLAMENTARNIM INSTITUCIJAMA 

I 

Dopunjava se Odluka o imenovanju šefova stalnih delegacija 
Narodne skupštine Republike Srbije u međunarodnim parlamentarnim 
institucijama („Službeni glasnik RS“, broj 55/14), tako što se posle alineje desete 
dodaje nova alineja 11. koja glasi: 

„- Maja Gojković, za šefa Delegacije u Parlamentarnoj skupštini 
Procesa saradnje u jugoistočnoj Evropi.“. 

II 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u 
„Službenom glasniku Republike Srbije“. 

RS broj 55 
U Beogradu, 3. jula 2014. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 PREDSEDNIK 
 

 Maja Gojković 


